2
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «     19      »      марта    2015 г.

      №               _

ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 24 декабря 2014 года № 520

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 24 декабря 2014 года № 520 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 138 264,5 тыс. рублей;
2) общий объём расходов в сумме 1 139 771,8 тыс. рублей;»;
2) в пункте 3 статьи 9 цифры «1 507,3 тыс. рублей» заменить цифрами «1 950,6 тыс. рублей.»;
3) в подпункте 1 пункта 1 статьи 11 цифры «5733,3 тыс. рублей» заменить цифрами «6184,3 тыс. рублей»;
4) приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район» после строки
	«821
	1 16 51030 02 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»

дополнить строками следующего содержания:
	«828
	Министерство здравоохранения Краснодарского края

	828
	1 16 90050 05 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»;

5) приложения № 2, 4, 9, 15 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 – 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов

PAGE